בית משפט זה שב וקבע כי ככלל, פסיקת מזונות היא בעיקרה שאלה עובדתית אשר תלויה בנסיבותיו של כל מקרה ומקרה ואינה מצדיקה מתן רשות ערעור ב"גלגול שלישי" (וראו לדוגמה: בע"מ 2952/06 פלוני נ' פלונית (לא פורסמה, 14.9.2006) וההפניות שם, להלן: עניין פלוני). דברים אלו נכונים גם בענייננו.

7. בהתאם להוראת סעיף 3(א) לחוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), התשי"ט-1959, הדין החל על בני זוג יהודים בנושא החיוב במזונות ילדיהם הקטינים הוא הדין העברי, אשר קובע כי החובה לספק את צרכיהם ההכרחיים של הילדים מוטלת במלואה על האב. חיובה של האם במזונות עשוי לקום אך מדין צדקה, אך בהתייחס לצרכים נוספים שהינם מעבר לצרכים ההכרחיים של הקטינים, ובהתאם ליכולתה הכלכלית בהשוואה ליכולתו של האב (וראו: ע"א 591/81 פורטוגו נ' פורטוגו, פ"ד לו(3) 449 (1982); ע"א 210/82 גלבר נ' גלבר, פ"ד לח(2) 14 (1984).